
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

Zápis z jednání Rady spolku Místní akční skupiny Společnost pro rozvoj Humpolecka 

dne 31. 8. 2020 

 

Místo a čas jednání: zasedací místnost firmy Profil Nábytek, zadní vchod – Vedení firmy 

Hradská 280, Humpolec od 16:00 hodin. 

 

Přítomní členové Rady spolku dle prezenční listiny: Obec Želiv (Vlasta Dolejšová), fyzická 

osoba Ing. Patrik Sukdolák (Ing. Patrik Sukdolák), Město Humpolec (Mgr. Alena 

Kukrechtová), A. F. C. Humpolec (Václav Duben), Medou, z.s. (Mgr. Zuzana Žaloudková), 

 

Hosté: Mgr. Pavel Hrala, Bc. Monika Krčilová, Bc. Martina Krčilová 

 

Omluveni: PTL, s. r. o. (PhDr. Ing. Vít Skála, Ph.D.), Římskokatolická farnost, děkanství 

Humpolec (P. Mgr. Hroznata Pavel Adamec, O.Praem.), ZUŠ G. Mahlera Humpolec (Josef 

Jirků) 

 

Program jednání: 

1. Úvod, schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatele, kontrola 

usnášeníschopnosti Rady spolku. 

2. Schválení zprávy o plnění realizace strategie MAS 

3. Informace o 6. výzvě PRV – navolení výběrové komise 

4. Standardizace MAS 

5. Regiony sobě – Humpolecko sobě.  

6. Další body – může být doplněno.   

7. Diskuse, Závěr.  

 

1. Úvod, schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatele, kontrola 

usnášeníschopnosti Rady spolku. 

Jednání Rady MAS začalo v 16:08 hodin. Pavel Hrala přivítal přítomné na jednání. Na 

zapisovatele byla navržena Bc. Monika Krčilová, na ověřovatele Mgr. Pavel Hrala. Proběhla 

kontrola usnášeníschopnosti Rady spolku. Na začátku jednání bylo přítomno 5 z 9 členů Rady 

MAS. Rada byla usnášeníschopná a veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin neměly více 

jak 49 % hlasovacích práv. 

 

Sektory: Soukromý sektor – 3 členové (60 %): Medou, z.s. (Mgr. Zuzana Žaloudková), A. F. 

C. Humpolec (Václav Duben), Ing. Patrik Sukdolák, 

 

Veřejný sektor – 2 členové (40 %): Obec Želiv (Vlasta Dolejšová), Město Humpolec 

(Mgr. Alena Kukrechtová), 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

 

Zájmové skupiny: Sport: (1 člen 20 %) A. F. C. Humpolec, Neziskové organizace: (1 člen 20 

%) Medou, z.s., Obce: 2 členové (50,0 %) – Obec Želiv, Město Humpolec, Fyzické osoby: (1 

člen 20 %) Ing. Patrik Sukdolák, 

 

Hlasování: 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 22/2020: Rada spolku schválila Bc. Moniku Krčilovu jako zapisovatele a 

Mgr. Pavla Hralu jako ověřovatele zápisu a schválila program jednání. 

 

2. Schválení zprávy o plnění realizace strategie MAS 

Zpráva o realizaci integrované strategie (ZoR ISg) byla zaslána k prostudování v podkladech 

pro jednání. Vyplňuje se v systému www.msiu.mssf.cz . Zpráva byla zpracována za období 1. 

1. – 30. 6. 2020 a byla odevzdána 20. 7. 2020. 

Ve zprávě byly uvedeny informace o vyhlášených výzvách a projektech v daném období. 

Vyplňuje se také naplňování indikátorů. 

 

Hlasování: 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 23/2020: Rada spolku schválila zprávu o realizaci ISg. 

 

3. Informace o 6. výzvě PRV – navolení výběrové komise 

Na začátku srpna vyhlášená 5. výzva z PRV byla stornována kvůli technické chybě 

v nastavených preferenčních kritériích. Musela být opravena Fiche a následně byla vyhlášena 

nová výzva – 6. výzva PRV, kde již byla preferenční kritéria nastavena technicky správně. 

Výzva je zaměřena na tzv. čl. 20, tedy dotace pro obce, MŠ, ZŠ a spolky. Alokace výzvy je 5,3 

mil. Kč. 

Konec příjmu žádostí do 6. výzvy PRV bude 9. 9. 2020, následně bude probíhat administrativní 

kontrola na MAS – kontrola vyplnění žádosti a doložení příloh. Pokud nebude žádost správně, 

bude žadateli dáno 5 pracovních dní na opravu (doplnění). Následně pokud doplní špatně, bude 

vyzván znovu k doplnění a bude mít dalších 5 dní na opravu, nyní již vše musí doplnit správně. 

Poté zasedne výběrová komise MAS, která projekty oboduje a následně bude svoláno jednání 

Rady MAS, která vybere projekty k podpoře podle počtu přidělených bodů a výše alokace. 

Víme o několika zájemcích o dotaci: obce, školy, spolky. Konzultujeme s nimi projekty. 

Ihned 10. 9. 2020 bude zveřejněn Seznam přijatých žádostí o dotaci. 

 

Usnesení č. 24/2020: Rada spolku vzala na vědomí informace o 6. výzvě MAS. 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/
http://www.msiu.mssf.cz/


 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

 

4. Standardizace MAS 

Žádost o standardizaci MAS musí být podána do konce září. V rámci příloh budeme dokládat 

souhlasy od obcí. Čekáme ještě na souhlasy od 2 obcí a poté žádost kompletně vyplníme. 

Co nejdříve budeme muset svolat Valnou hromadu. Musíme navolit výběrovou komisi pro nové 

období a také kvůli 6. výzvě PRV, kdy někteří členové, kteří jsou zároveň starosta či zastupitel 

z obce či představitel spolku budou ve střetu zájmů, pokud si podají žádost o dotaci. Žadateli 

jsou obce, školy (MŠ, ZŠ), spolky,… 

Pavel Hrala bude také ve střetu zájmů, pokud podá žádost o dotaci město Humpolec nebo jeho 

příspěvková organizace. 

Člen výběrové komise – nemusí být členem MAS. Je potřeba hlídat zastoupení veřejný a 

soukromý sektor. Vhodný je zástupce ze soukromého sektoru (nezisková organizace, zástupce 

firmy, aktivní fyzická osoba,….) 

 

Usnesení č. 25/2020: Rada spolku vzala na vědomí informace o Standardizaci MAS. 

 

5. Regiony sobě – Humpolecko sobě. 

Tato kampaň se zaměřuje na podporu podnikatelů, cestovního ruchu. Zapojila se většina 

místních akčních skupin z ČR. V rámci kampaně byly vytištěny plakáty, které bychom chtěli 

distribuovat po celém území MAS. Na web http://www.regionysobe.cz/humpolecko/ bychom 

si chtěli vybrat kvalitní podniky. Nejde nám o kvantitu, ale o kvalitu. Prosíme o případné zaslání 

návrhů na oslovení. 

 

Usnesení č. 26/2020: Rada spolku vzala na vědomí informace o kampani Regiony sobě. 

 

6. Další body – může být doplněno. 

- Dne 8. 9. 2020 bude setkání KS MAS v Pacově, které bude zaměřeno na přípravu 

nového programového období 2021-2027 

o Pro nové období je třeba mít nachystané projekty k realizaci. 

- Ke konci měsíce září měla být Konference venkov ve Žďáru nad Sázavou, která však 

byla pro letošní rok zrušena a bude přesunuta na příští rok 

- Projekt MAP II – informace o projektu budou sděleny na příštím jednání Rady MAS. 

o Řeší se logoped, rodilý mluvčí a další.  

- Projekt Komunitní plán sociálních služeb – chceme uspořádat schůzku – setkání 

poskytovatelů sociálních služeb, aktualizace akčního plánu a případná exkurze nebo 

setkání v nově budovaném Polyfunkčním komunitním centru, které by mělo být hotové 

do konce října 2020. 

o Veletrh sociálních služeb – je potřeba zkoordinovat termín s Havlíčkovým 

Brodem, kde chtějí mít festival v roce 2021, aby to nebylo společně s 

Humpolcem v jednom roce. 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/
http://www.regionysobe.cz/humpolecko/


 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

▪ Chtěli jsme dělat prezentaci poskytovatelů v rámci poutě v Píšti, to 

muselo být zrušeno. 

- Chystáme Valnou hromadu (září, říjen či hlasování per rollam) 

 

Usnesení č. 27/2020: Rada spolku vzala na vědomí další informace o činnosti MAS. 

 

7. Diskuse, Závěr.  

Příští jednání Rady MAS se uskuteční v pondělí 21. 10. 2020 od 16:00 hodin (místo bude 

upřesněno). 

 

Jednání skončilo v 17:00 hodin. 

 

 

 

Zapsala: Bc. Monika Krčilová ……………………………. 

 V Humpolci dne 31. 8. 2020 

 

 

 

 

 

Ověřil: Mgr. Pavel Hrala ……………………………. 

 V Humpolci dne 31. 8. 2020 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/

